
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 16.09.2016 година 

За кандидатстване с проектно предложение по процедура за 
директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна 
програма „Околна среда” (ОПОС). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Изменя т.2 на Решение № 445 от 23.06.2016 г. на Столичен 
общински съвет по следния начин: 

Било: Дава съгласие средствата за покриване на допустимите 
разходи по време на изпълнението на Проекта да бъдат осигурени от 
бюджета на Столична община под формата на заемообразно финансиране, 
в случай, че Проектът бъде одобрен за финансиране от ОПОС 2014-2020 г. 

Става: Дава съгласие средствата за разходите необходими за 
изпълнението на Проекта да бъдат осигурени от бюджета на Столична 
община, в случай, че Проектът бъде одобрен за финансиране от ОПОС 
2014-2020 година. 

2. Допълва Решение № 445 от 23.06.2016 г. на Столичен общински 
съвет с т.3: Дава съгласие средствата за финансиране на недопустимите 
разходи по Проекта, които възлизат на индикативна стойност 806 800,00 
лв., да бъдат осигурени от бюджета на Столична община. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.09.2016 г., Протокол  № 21,  точка 4 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



по доклад № СОА16-ПП00-7/13/02.09.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


